[image: image2.png]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.08.2024 г.                                     с. Знаменка                                               №  – П

 О внесении изменений в постановление 68-П от 27.06.2016 «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета в безвозмездное пользование».
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным Законом № 17-ФЗ от 14.02.2024 «О внесении изменений в Федеральный закон "О содействии развитию жилищного строительства", Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристической инфраструктуры и иному развитию территорий», руководствуясь Уставом муниципального образования Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации 68-П от 27.06.2016  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
1.1. Пункт 1.7 раздела 1 Приложения к постановлению 68-П от 27.06.2016  дополнить подпунктом следующего содержания:

«21) лицу в случае и в порядке, которые предусмотрены Федеральным законом от 24 июля 2008 года N 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий"
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Знаменского сельсовета Майер И.Н.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Власть труда» и разместить официальном сайте Знаменского сельсовета в сети «Интернет» http://znamenka.nt124.ru;
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                                                    Б.В. Воронцов
[image: image1]